Приказ Управления муниципального имущества администрации города Пензы
от 27.08.2015 № 356

О внесении изменений в приказ Управления муниципального имущества администрации города Пензы от 29.07.2015 № 299

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в связи с заключением договора аренды части здания, расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Герцена/ Дзержинского, 42/29, приказываю:
1. Внести в приказ Управления муниципального имущества администрации города Пензы от 29.07.2015 № 299 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества – нежилого помещения площадью 31 кв.м, расположенного по адресу:
г. Пенза, ул. Герцена/ Дзержинского, 42/29» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 приказа изложить в следующей редакции:

«2.2. Существующие ограничения (обременения): аренда по договору от 12.08.2015 № 17/2015 на срок 5 лет с 12.08.2015 по 11.08.2020. Арендатор – ИП Икрамова М.А.»

2. Контроль исполнения приказа возложить на отдел по организации и проведению торгов недвижимого имущества.

И.о. начальника Управления А.М. Желтухин

0